L'ATELIER
D’ANGLAIS

Les tarifs Adultes 2025/26

Applicables aux particuliers/loisirs ADULTES et ETUDIANTS
Tarifs TTC/ Hors financements CPF et plans de formation

Les forfaits

Tote-bag + livret de bases grammaticales (selon niveau) offert

NB : une séance est dite “collective” lorsqu’elle requiert
au minimum 2 personnes pour avoir lieu.
Dans le cas ol vous étes seul(e), une séance en individuel d’1h
LE COLLECTIF Vous sera proposée a la place, comptabilisée 1h30

ANGLAIS/ESPAGNOL - en présentiel
Les inscriptions sont possibles a tout moment de I'année. De 2 a 7 personnes dans chaque groupe de méme niveau

« Forfait découverte : 3 séances d’1h30 (offre valable une seule fois - Idéal pour débuter sans engagement. 103,50 € (23,00€/h)

» Forfait STARTER : 10 séances d’1h30, soit 15heures : 337.50 € (22,50€/h)

- Forfait SILVER : 24 séances d’1h30, soit 36 heures : 774,00 € (21,50€/h)

« Forfait GOLD : 36 séances d’1h30, soit 54 heures : 1 107,00 € (20,50€/h)

« Forfait PLATINIUM : 48 séances d’1h30, soit 72 heures : 1404,00 € (19,50€/h)

» YOGA ANGLAIS : a la séance ou forfait de 15 heures 21,00 € la séance - 300,00 € 15 séances

L'INDIVIDUEL Cours généraux

ANGLAIS/ESPAGNOL - en présentiel et/ou en visio
Les inscriptions sont possibles a tout moment de I’année. Séances en face a face avec un formateur natif

« Séance en individuel a unité 45,00 €/h

- forfait de 10h en individuel 440,00 € (44,00€/h)
- forfait de 20h en individuel 860,00 € (43,00 €/h)
« forfait de 10h - Séances en DUO 700,00 € (70,00 €£/h)

Certifications examens

LES PREPARATIONS en présentiel et/ou en visio : uniquement en individuel - Cours spécialisés avec formateur expérimenté,
programme personnalisé selon I'examen visé.

« TOEIC
o |ELTS 1h: 52,00 €/h
« TOEFL 5 heures : 255 € (51,00 €/h)
. CLOE 10 heures : 500 € (50,00 €/h)
- CAMBRIDGE
LES CERTIFICATIONS
« TOEIC Online 4 skills 162,00 €
. CLOE 150,00 €
« CAMBRIDGE Tarifs variant selon le type d’examen

E-learning

- Licence de 6 mois en accés illimité 7/7 et 24/24 : 180 €
anglais/espagnol en ligne, tutoré, basé sur votre niveau de langue de départ, vos centres d’intérét, votre secteur d’activité ...

Nos réductions

Non cumulables

+ -5% en cas de renouvellement d’inscription

» -10% pour le conjoint (méme forfait)

+ -10 % pour les étudiants
Tout forfait commencé est d. Tout forfait non consommé en entier pendant la période indiquée sur la facture et sans réponse
de votre part en cas de relance, ne pourra étre utilisé I’'année suivante.



